

## Produktinformation

### Weihnachtsdose zum Fest 2-fach sortiert mit Lebkuchenmischung

bestehend aus Dominosteine, Honig-Saftprinte, Dreieck-Spitzkuchen, Dreieck-Nuss-Spitzkuchen, Mandellebkuchen, Zimtsterne, Mini-Contrella

Art.Nr.	<b>54411</b>
Versandeinheit	9 Dosen à 300 g
Gebindeeinheit	Karton
Einzeleinheit	Dose

MHD 8 Monate

#### Nährwerte ø pro 100 g im Fertigprodukt

Brennwert	1.717 kJ / 408 kcal
Fett	13,6 g
davon gesättigte Fettsäuren	5,5 g
Kohlenhydrate	63,9 g
davon Zucker	48,7 g
Eiweiß	6,3 g
Salz	0,31 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe keine  
nach §5 LMZDV



kennzeichnungs-  
pflichtige Allergene

**glutenhaltiges Getreide (Weizen), Eier, Milch einschl. Laktose, Schalenfrüchte (Mandeln, Haselnüsse).**

	Angepasste Vollkost		Hochkalorisch
	Glutenfrei		Lactosefrei
	Natriumarm		Hefefrei
	Vegan		Palmölfrei
	Ovo-lacto-vegetabil		Dysphagie

#### Zutaten | bitte Allergene beachten!

Zucker, **Weizenmehl**, Glukose-Fruktose-Sirup, Kakaomasse, Kakaobutter, Persipan (Aprikosenkerne, Zucker, Invertzuckersirup, Kartoffelstärke), Honig, Farinzucker, kandierte Fruchtschalen (Zitronenschalen, Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, Orangenschalen, Säuerungsmittel: Citronensäure), **Mandeln, Haselnüsse**, Apfelmarm, Fruktose, **Vollmilchpulver**, Krümelkandiszucker, **Süßmolkenpulver**, Gewürze, Zimt, Backtriebmittel: Natriumcarbonate, Kaliumcarbonate, Ammoniumcarbonate, Invertzuckersirup, **Magermilchpulver**, Säuerungsmittel: Citronensäure, Natriumcitrate, Butterreinfett, Feuchthaltemittel: Sorbit, Invertase, Geliemittel: Pektine, Agar-Agar, Apfelextrakt, natürliche Aromen, **Volleipulver, Hühnertrockeneiweiß**, Emulgator: Lecithine, Kartoffelstärke, Feigenpaste, Aprikosenpüree, Weizenstärke, Karamellzuckersirup, Feigen, Salz, Säureregulator: Kaliumcitrate, Verdickungsmittel: Gummi arabicum.

Kann andere Schalenfrüchte, Erdnüsse, Lupine, Sesam und Soja enthalten.

## Produktinformation

### **Weihnachtsdose zum Fest 2-fach sortiert mit Lebkuchenmischung**

bestehend aus Dominosteine, Honig-Saftprinte, Dreieck-Spitzkuchen, Dreieck-Nuss-Spitzkuchen, Mandellebkuchen, Zimtsterne, Mini-Contrella

#### **Zubereitungsanleitung**

verzehrfertig